CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

Storno di euro 2.000,00 dal fondo di riserva per
impinguare il cap. 2065.1 funz. 07 serv. 02

Data ' interv. 03 per l’effeﬂuazioge del “gran Gala degli
. 12 Dic.208) auguri”. JARIAUONE AL TEG

N 347

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 200... Competenze
Capitolo __ spese per uaninut (Y° (% {

Funz. Serv.

Interv. , ,
Addi 1L RAGIOyEé CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica: \
Si esprime parere FAVOREVOLE
H/B’ui/gente% o responsabile del Servizio

AT c® Méﬂ

Ragusa, B A1 05 S IUUTUSIIRA bodlbvdie AovalNOUI 0N /i A....
‘ : \ ;
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla régolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE ®
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, i dd -0 e T
‘ v

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepito dalla L.R. n. 48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

sua legittimita.

Ragusai A A1 edd




IL SINDACO

Premesso

che'¢ in programma la realizzazione della manifestazione “Gran Gala degli auguri” che si terra al
Teatro tenda nella giornata di T\:aldlc 25.12.08 e che prevede I’incontro del Sindaco con la
cittadinanza- :

Che per la pfesentazione di tale manifestazione di spettacolo ¢ stato individuato I’artista Danilo
Vizzini che intratterra il pubblico durante lo spettacolo.

Che ’agenzia Just productions s.r.l. di Milano ha richiesto per la prestazione' del superiore artista un
compenso di euro 2.000,00 iva inclusa e compreso i costi di ENPALS e INAIL;

Premesso quanto sopra occorre pfevedere una somma di euro 2.000,00 che consenta di poter far
fronte a guanto necessario impinguando il relativo capltolo 2065.1 funz. 07 serv. 02 interv. 03
prelevando la somma di euro 2.000,00 dal fondo di riserva -

Visto il parere espresso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnica, il parere di legittimita
espresso dal Segretario Generale;

Visto I’art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 5 della L.R. 44/91 cosi come consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
‘sindacale;
DETERMINA
fo varor e @@ PEC
1. Effettuare le-stemne-di euro 2.000,00 dal fondo di riserva per impingua:re il cap. 2065.1
funz. 07 serv. 02 interv. 03 per I’effettuazione degli eventi di cui in premessa-

/37 1 /&
: Sf fco
/,-“)
7

.!.



I sottoscritto messo comlgnale aﬁegta che copia della presente determinazione & stata affissa
all’Albo Pretorio il ........ {3 DIC 2068 . fnoal ... 73 -apg per quindici giorni consecutivi,

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.§ della L.R. n.39/97

IL SEGRETARIO GENERALE

IL FUNZIONARIO CAPGIS )
................................................................ (Poit.ssa G. / )

11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & rimasta affissa
all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ......... 1580, 068 al e 280102068 enener

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa
all’ Albo Pretorio di questo Comune il giomo...“.f.é.-.l./J..ﬂlﬂ‘.zgﬁ&.. ed & rimasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrenti dal ...... 12 DIC 2003 senza opposizione.

3.0 DIC. 78




